上海市高等教育自学考试申请免考登记表

	主考学校：复旦大学 专业：
	
	□本科 □专科
	准考证号：
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	姓名：
	
	性别：
	
	身份证号：
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	在何校毕业
	
	
	专业：
	（此行仅供用毕业证书免考者填写）

	
	
	
	
	
	
	
	

	手机：
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	申请免考课程
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	序号
	
	课程名称
	
	学分
	
	证书名称
	证书编号

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
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	申请人签名：
	年
	月
	日

	
	
	
	

	主考学校审核意见
	
	
	

	（公章）
	年
	月
	日

	
	
	
	

	市自考办审查意见
	
	
	

	（公章）
	年
	月
	日


